
 
 

UCHWAŁA NR LXV/423/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLI/289/2021 z dnia 28 maja 2021r. (zmieniana uchwałami 
Nr LV/371/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r.; Nr LIX/394/2022 z dnia 29 czerwca 2022r.; 

Nr LXII/411/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r.) Rady Miejskiej w Połańcu  w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Miasta i Gminy Połaniec na lata 2021-2030 w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 poz. 559 z późn. zm.)1)  oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1057 z późn. zm.), Rada Miejska w Połańcu uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLI/289/2021 z dnia 28 maja 2021r. (zmienianą uchwałami Nr LV/371/2022 z dnia 
28 kwietnia 2022r.; Nr LIX/394/2022 z dnia 29 czerwca 2022r.; Nr LXII/411/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r.) 
w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta 
i Gminy Połaniec na lata 2021-2030 w tym trybu konsultacji wprowadza się zmianę polegającą na uchyleniu 
dotychczasowej treści Załącznika nr 1 i nadania mu brzmienia określonego w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dna ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Lolo 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 583, 1005, 1079 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 3696



   
Załącznik Nr 1 do Uchwały 
LXV/423/2022 

 Rady Miejskiej w Połańcu  

 z dnia 25 października 2022r. 

  

         Harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Gminy Połaniec na lata 2021 - 2030 

  

Działanie  Termin realizacji 

Opracowanie projektu Strategii   

Przygotowanie oraz zebranie danych do części  
diagnostycznej Strategii   Od 1 do 2 miesięcy od podjęcia 

uchwały  o przystąpieniu do 
opracowania Strategii 

Przeprowadzenie badań ankietowych z 
mieszkańcami oraz  pracownikami Urzędu Miasta i 
Gminy Połaniec 

Opracowanie części diagnozy strategicznej gminy 

 Od 1 do 2 miesięcy od podjęcia 
uchwały 

Przygotowanie wniosków z diagnozy strategicznej 
oraz obszarów strategicznej interwencji 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych oraz 
warsztatów strategicznych w sprawie Strategii* 

Określenie celów strategicznych gminy 

Od 2 do 9 miesięcy od podjęcia 
uchwały 

Określenie kierunków działań gminy  

Określenie propozycji ustaleń oraz rekomendacji 
kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej 
w gminie, wraz z proponowaną strukturą modelu 
przestrzenno- funkcjonalnego 

Opracowanie monitoringu i ewaluacji Strategii 

Określenie ram finansowych oraz źródeł 
finansowania  

Konsultacje społeczne projektu Strategii   

Przesłanie projektu Strategii do konsultacji ( dla 
podmiotów wymienionych w art.6. ust. 3 ustawy o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju) 

Od 4 do 19 miesięcy od podjęcia 
uchwały 

Wyłożenie projektu Strategii do informacji 
publicznej  ( w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy, 
stronie Miasta i Gminy) 

Zbieranie uwag i wniosków do Strategii  

Analiza zgłoszonych uwag i wniosków wraz z 
raportem z przeprowadzenia konsultacji projektu 

Przygotowanie ostatecznej wersji projektu Strategii 

Przeprowadzenie procedury strategicznej oceny 
odziaływania na środowisko 

Uchwała Rady Gminy w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Gminy 

Od 11 do 19 miesięcy od dnia podjęcia 
uchwały 

* konsultacje społeczne na etapie diagnozy strategicznej gminy przeprowadzone zostaną z 
mieszkańcami Miasta i Gminy Połaniec między innymi w formie badań ankietowych (online) 
oraz warsztatów strategicznych z wybranymi grupami badawczymi. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3696


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 111

		2022-11-02T09:10:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




